
DPOV
Člen Skupiny ČD Husova 635/1 b, 751 52

Přerov

Č. OBJEDNATELE: 05-055/2023

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 30. 11. 2022 

Č. OBJEDNATELE 05-122/2022
(dále též „Dodatek“)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

DPOV, a.s.
se sídlem Husova 635/lb, 751 52 Přerov
IČ 277 86 331
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3147 
zastoupená:

(dále jen jako „Objednatel“)

PAKRA ZF-SERVIS s.r.o.
se sídlem Jihlava, Heroltická 5111/8 PSČ 586 01
IČO: 25551680, DIČ: CZ25551680
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 32590 
zastoupená:

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

v následujícím znění:

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany dne 30. 11. 2022 uzavřely Rámcovou smlouvu o dílo Č. objednatele 05
122/2022, ve které se na jedné straně Zhotovitel zavázal na základě uzavřených Dílčích smluv 
provádět pro Objednatele opravy převodovek ZF ECOMAT 2 - Rail z vozidel ř. 842 a na 
druhé straně se zavázel Objednatel takto řádně provedené Dílo převzít a zaplatit za něj 
sjednanou cenu (dále též „Smlouva“).

Stránka 1 z 3



DPOV
Člen Skupiny ČD Husova 635/1 b, 751 52

Přerov

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se vzhledem k vývoji smluvního vztahu od jeho založení dohodly v souladu 
s čl. X. odst. 10.8 Smlouvy na uzavření tohoto Dodatku, kterým se mění smlouva.

III.
Změna ceny

1. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 Smlouvy tak, že:

a) Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto Dodatku,

b) Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 2 tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na vložení nového odstavce 4.8 do čl. IV. Smlouvy 
v následujícím znění:

„4.8. Zhotovitel je oprávněn zaslat Objednateli fakturu v listinné nebo elektronické formě. 
Vpřípaděfaktury v elektronické forměje Zhotovitel povinen řídit se Závaznými podmínkami 
pro příjem elektronických faktur společností DPOV, a.s. dostupných na 
http://www.dpov.cz/cs/o-nas/prijem-elektronickych-faktur/ a zaslat vystavenou fakturu na 
e-mailovou adresu Faktury v listinné formě je Zhotovitel povinen
zaslat na adresu sídla Objednatele, jež sídlí na adrese Přerov, Husova 635/lb, PSČ 751 
52. “

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ostatní práva a povinnosti stanovené Smlouvou, které tento Dodatek neupravuje, 
nejsou ujednáním tohoto Dodatku dotčeny.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se všemi ustanoveními tohoto Dodatku, všechna 
tato ustanovení byla dobře čitelná a srozumitelná, a že před uzavřením Dodatku využily 
možnosti dodatečného vysvětlení jeho ustanovení. Žádná ze Smluvních stran neshledala, že 
by některé ustanovení bylo pro ni zvláště nevýhodné, hrubě odporovalo obchodním 
zvyklostem nebo zásadě poctivého obchodního styku. Obě Smluvní strany prohlašují, že 
tento Dodatek je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné nikoliv v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomí, že jsou svými projevy vůle vázáni a 
na důkaz toho tento Dodatek podepisují.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, avšak Smluvní strany přiznávají tomuto 
dodatku zpětnou účinnost ode dne 1.1. 2023.

Stránka 2 z 3



DPOV
Člen Skupiny ČD Husova 635/1 b, 751 52

Přerov

5. Nedílnou součást tohoto Dodatku je:

a) Příloha č. 1 - Technická specifikace základního rozsahu Díla a ceník;

b) Příloha č. 2 - Technická specifikace víceprací Díla a ceník.

V............dne.........za
PAKRA ZF-SERVIS s.r.o.

V Přerově dne....... za 
DPOV, a.s.

Stránka 3 z 3



dE)AKRA ZF Heroltická 5111/8, 586 01 Jihlava
IČO 25551680,

zapsaná v obchodním rejstříku
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 32590

ZF Services Partner

SERVIS~

Příloha č. 1 - Technická specifikace základního a rozšířeného rozsahu Díla pro druhé kolo revizí + ceník

Ceník platný do 31.12.2023

Položka

Demontáž převodovky

Očištění dílů

Diagnostika a přeměření

Výměna provozních kapalin

Výměna provozně opotřebených dílů v rozsahu dle předpisu výrobce převodovek pro druhé 
kolo revizí

Výměna olejového čerpadla

Montáž převodovky

Odzkoušení na zkušebním stavu

Cena bez DPH

DPH

Cena s DPH

Termín plnění



®AKRA ZF Heroltická 5111/8, 586 01 Jihlava
IČO 25551680,

zapsaná v obchodním rejstříku
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 32590

ZF Services Partner

SERVIS

Příloha č. 2 - Technická specifikace víceprací Díla - seznam opčních náhradních dílů + ceník

• Ceník v Kč bez DPH platný do 31.12.2023

cena bez DPHČíslo dílu Název dílu

4236 201001 obal

4149 310 283 krycí deska

4149 210 014 unašeč

4149 210 026 řídící kolo

4139 320 084 rotor

4149 320 033 těsnící podložka retardéru

4139 320 085 stator

4139 233 062 hřídel

4139 233 063 hřídel

4139 233 205 nosič lamel

4139 333 662 nosič lamel

0735 320 792 jehlový věneček

4149 333 388 sluneční kolo

5092 333 001 centrální kolo

4139 233 193 nosič lamel

4149 333 036 nosič planetového převodu

4139 333 242 čep planetového převodu

4149 233 016 Sada planetových kol

4139 333 244 Duté kolo

4139 333 247 Duté kolo

4139 333 668 korunové kolo

4149 233 006 planetový převod

4149 233 005 nosič planet.kol

4149 233 009 Sada planetových kol

4149 333 020 náboj

cena bez DPHČíslo dílu Název dílu

4139 233 175 nosič planetových kol

4149 233 010 Sada planetových kol

4149 303 019 kroužek

4149 203 015 Zadní obal

4139 203 011 mezikolo

4139 303 032 osa

5090 303 001 unašeč

4149 303 024 Víčko čidla otáček

4139 303 205 Kryt

4139 226 003 Sekundární čerpadlo

4182 306 011 Deska ventilů

4182 306 001 ventilblok

4149 306 241 ventil

4139 306 125 krycí deska

4139 206 260 píst

4149 206 034 Ventilblok

4149 306 129 ventilový blok

4149 206 088 škrtící ventil

4182 206 008 ventilblok

5079 206 042 kabeláž

4237 232 001 ukazatel hladiny oleje

4149 231012 Olejová vana

4139 331 127 Sací trubka

4139 331 145 víko

0501 008 255 měnič



®AKRA ZF Heroltická 5111/8, 586 01 Jihlava
IČO 25551680,

zapsaná v obchodním rejstříku
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 32590

ZF Services Partner

SERVIS

4139 370 078 hřídel | 4139 301 671 nástavec

4149 270 010 nosič | 4139 301 672 nástavec

4149 370 061 píst 5090 301 009 přídržný plech

0732 000 078 talířová pružina 0501 216 112 hadice hydraulická

4149 370 035 píst 0750 106 078 pružina

4149 270 007 píst 5092 347 059 podložka

4149 370 002 Hrnec | 5092 347 060 podložka

4149 371005 koncová lamela 5092 347 061 podložka

4149 371 001 píst 5092 347 062 podložka

4149 372 006 tlakový kroužek | 5092 347 063 podložka

4149 373 005 Nosič talířové pružiny 4180 210 009 rozváděči deska

0750 106 007 talířová pružina

4149 373 013 píst




